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Sinut on kutsuttu WebEx-istuntoon... 

WebExissä järjestettävää kokousta, palaveria, koulutusta tai muuta tilaisuutta 
kutsutaan istunnoksi. Istuntoon osallistutaan tavallisella Internet-selaimella. 
Osallistujat voivat olla missä päin maailmaa tahansa, kunhan heillä on käytössään 
Internet-yhteys. Selaimen lisäksi edellytyksenä on, että koneeseen on asennettu 
Windows Media Player ja Flash -ohjelmistot sekä Java-tuki. Lisäksi tarvitset 
tietokoneeseesi liitetyn kuuloke-mikrofoni –setin tai jonkin muun äänentoisto- ja 
mikrofonijärjestelmän. 
Huomaa kuitenkin, että jos ääni kiertää kaiuttimen kautta mikrofonille, se voi kaikua 
ikävästi. Varmin tapa onnistumiselle on kuulokeet. 

Istunnon perustaja/pääkäyttäjä (host) on kutsunut Sinut mukaan istuntoon yleensä 
lähettämällä sähköpostiisi valmiin linkin, josta voit suoraan siirtyä kyseiseen 
istuntoon. Pääkäyttäjä kutsuu osallistujat omalla sähköpostiviestillään, johon hän 
liittää WebEx-palvelimen muodostaman englanninkielisen tekstin linkkeineen.

Kutsu voi olla esimerkiksi seuraavanlainen: 

Viestistä näet seuraavat asiat: 
− Topic - istunnon aihe 
− Host - perustajan / pääkäyttäjän nimi
− Date - istunnon päivämäärä (Ke 25.3.2009) 
− Time - kellonaika (klo 13.30 Suomen aikaa)
− Session Number - istunnon numero, jota tarvitaan yksilöintitietona vain 

harvoin
− Registration Password - rekisteröinnin salasana (tässä esimerkissä ei 

vaadita rekisteröinnin salasanaa)
− linkki, josta pääsee rekisteröitymään istuntoon suoraan
− istunnon perustajan yhteystiedot
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Kun saat kutsun, niin voit valmistautua istuntoon seuraavasti:
− rekisteröityä istuntoon, jos se on pakollista. Asia käy ilmi kutsusta
− tarvittavien ohjelmien lataus ja asennus (Training Manager, Flash 

Player ja Windows Media Player) *
− varmista, että tietokoneessasi on myös Java-tuki toiminnassa. Ellei 

Java-tukea ole, sen saa asennettua osoitteesta: 
http://java.com/en/download *

*Tähdellä merkityt kohdat tarvitsee tehdä vain kerran, ennen 
ensimmäistä WebEx-istuntoa. (Kun ohjelmiin tulee päivityksiä, niin 
silloin uudelleenlataamisesta tulee ilmoitus.)

Ennen istunnon alkua WebEx tarkistaa, onko käytössäsi kaikki tarvittavat ohjelmat. 
Training Manager -ohjelma latautuu kyllä automaattisesti ennen istunnon alkua, 
mutta se voi kestää muutaman minuutin yhteysnopeudesta riippuen. Tämän vuoksi 
ohjelmat on hyvä ladata etukäteen, jolloin istuntoon liittyminen käy sujuvasti.
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